

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ขอยสวนมะพร้าว 1 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปู/เทศบาลตำบลบางปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	48.650	885.93	43,100.49	1.3642	1,208.58	58,797.68
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	973.000	399.24	388,460.52	1.3642	544.64	529,937.84
3	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	194.000	160.44	31,125.36	1.3642	218.87	42,461.21

อับดุลเราะห์มาน วาอาฮิดา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ขอยสวนมะพร้าว 1 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบางปู/เทศบาลตำบลบางปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานฝาคูระบายน้ำ คสล.							
4	3.1.1 เหล็กฉากฝาคูระบายน้ำ 75x75x6 มม.	ท่อน	93.000	1,754.68	163,185.24	1.3642	2,393.73	222,617.30
5	3.1.2 ท่อ (PIPE) ขนาด ศก. 11/2"	ท่อน	5.000	794.40	3,972.00	1.3642	1,083.72	5,418.60
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานคูระบายน้ำสี่เหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS)							
	4.1.1 งานคูระบายน้ำสี่เหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS)							
6	4.1.1.1 กม.....+.....ขนาด.....-.....X.....ยาว.....ม.	ม.	590.000	2,783.50	1,642,265.00	1.3642	3,797.25	2,240,377.91
7	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59
					รวมราคากลาง			3,099,655.13
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			3,254,637.88

อับดุลเราะห์มาน วาอาฮ์ดา

25 พฤศจิกายน 2567 08:59:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ขอยสวนมะพร้าว 1 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบางปู/เทศบาลตำบลบางปู

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมคูระบายน้ำ ซอยสวนมะพร้าว 1 หมู่ที่ 3 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบางปู/เทศบาลตำบลบางปู

อับดุลเราะห์มาน วาอายีตา  
( อับดุลเราะห์มาน วาอายีตา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โนรานี แวเดร์  
( โนรานี แวเดร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัตติมา สุทธิพันธ์  
( ปัตติมา สุทธิพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย ยิสะหมั่น  
( วุฒิชัย ยิสะหมั่น )  
กรรมการกำหนดราคากลาง